A900

B900

C900
D900

E900
F300

G900

H900

1900

1901

J900

J901

K900

G070

1071

Bruto pla¢a —redno delo —
poradun

Bruto placa — nadomestila -
poraéun

Dodatki - pora¢un

Delovna uspesnost-poracun

Bruto pla¢a-nadurno delo
poracun

Bonitete — poradun

Nadomestilo v breme
delodajalca - poradun

Nadomestila in boleznine —
refundacija - poracun

Povracilo stroskov — poraun
do viSine dolo¢ene z uredbo
Povracilo stro$kov — poraun
nad visino, dolo¢eno z uredbo
Drugi osebni prejemki —
poraéun do visine, dolo¢ene z
uredbo

Drugi osebni prejemki —
poraéun nad vi§ino, dolo¢eno
z uredbo

Razno

Nadomestilo po rehabilitaciji
.

Nadomestilo za lo€eno
Zivljenje-strodki prevoza

Bruto placa-redno
delo

Bruto placa-
nadomestila

Dodatki

Delovna
uspesnost
Bruto placa-
nadurno delo

Bonitete

Nadomestila v
breme delodajalca

Nadomestila v
breme Z2ZZS,
ZP1Z, MO in MNZ

Povragilo stroSkov

Povradilo strodkov
Drugi osebni
prejemki

Drugi osebni
prejemki
Odtegljaji

Nadomestila v
breme delodajalca

1,00

Povracilo stroskov

V znesku

V znesku oziroma po nacinu
izraCuna za posamezno vrsto
nadomestila

V znesku

V znesku (Dodatek Osnovni
placi)

V znesku

V znesku

V znesku oziroma po nacinu
izratuna za posamezno vrsto
nadomestila

V znesku v breme ZZZS,
ZPIZ, MO ali MNZ

V znesku

V znesku

V znesku

V znesku

V % ali znesku

St.norm.ur x Bruto osnova za
izratun nadomestila po
rehabilitaciji v breme
delodajalca x Faktor x Indeks
za usklajevanje nadomestila
po rehabilitaciji (Z440)

Uredba o skupnih osnovah in
kriterijih, na podiagi katerih
delavcem v drzavnih organih in
funkcionarjem, ki jih imenuje
Viada Republike Slovenije,
pripada nadomestilo za loceno
Zivijenje (Uradni list RS, §t.
46/02)

\
znesku

Refundi
ra
2778,2

PIZ,MO,

MNZ

J900

Joo1

15,50

15,50

15,50
15,50

15,50
15,50

15,50

15,50

15,50
15,507

15,50°

15,50

15,50

15,50°

6,36

6,36

6,36
6,36

6,36
6,36

6,36

6,36

6,36
6,367

6,36°

6,36

6,36

6,36°

0,14

0,14
0,14

0,14
0.14

0,14

0,14

0,14

0,147

0,14°

0,14

0,14

0,14°

0,10

0,10
0,107

0,10°

0,10

0,10

0,10°

885 6,56
885 6,56
885 6,56
885 6,56
885 6,56
8,85 6,56
8,85 6,56
885 6,56
885 6,56
8,85 6,56
8,85° 6,56°
8,85 6,56
8,85 6,56
8,85° 6,56°

0,06

0,06

0,06
0,06

0,06
0,06

0,06

0,06

0,06

0,06

0,06°

0,06

0,06

0,06°

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10

0,10

0,10°

0,53
0,53

0,53
0,53

0,53
0,53

0,53

0,53

0,53
0,53

0,53°

0,53

0,53

0,53°

w n u v

(7]

S7

SS

S

S

S9

S1

S1

S1
S1

S1
S1

S1

S1

S1
s17

s1°

S1

S1

s1°

82

S2

S2
S§2

S2
s2°

S2

s2°

s2°

s2°

s2°

s2°

S2

s2°



1100
1110

K080

NO30

MO11

Terenski dodatek

Terenski dodatek nad visino,
dolo&eno z uredbo
Individualno dodatno
pokojninsko zavarovanje
javnega usluzbenca (IDPZJU)

Neplacan dopust/odsotnost
(opravi¢eno strokovno
izobraZevanje)

Prostovoljno dodatno
pokojninsko zavarovanje
(PDPZ)

Povracilo stroskov
Povracéilo stroskov

Odtegljaji

Neplacana
odsotnost

premija

V znesku

V znesku

V znesku

St.norm.ur x Bruto urna
postavka za izracun
nadomestila place

zmanj$anje bruto place

Osnova
za
izraCun
prispev
kov

15,50°
15,50°

15,50

15,50°

6,36°
6,36°

6,36

6,36°

0,14°
0,14°

0,10°
0,10°

8,85°
8,85°

8,85°

8,85°

6,56°
6,56°

6,56

6,56°

0,06°
0,06°

0,06°

0,06°

0,10°
0,10

0,10

0,10°

0,53°
0,53°

0,53°

0,53°

SQ
SB

89

SQ

s1°
s1®

s1°

s1°

s2°
s2°

s2°

s2°



